
 
 

Tento projekt „Harmonizace zaměstnání a rodiny“ registrační číslo CZ.1.04/2.1.00/70.00033 je financován z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.  Strana 1 (celkem 2) 

 
Název veřejné 
zakázky: 

„Harmonizace zaměstnání a rodiny‘‘ 

 Dodatečné informace č. 6 

Zadavatel  

Název / obchodní 
firma: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

IČ: 72496991 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2 – Nové Město, 128 00 
Praha 28  

Statutární zástupce: Ing. Marie Bílková, generální ředitelka 

Adresa pro kontakt: 
Úřad práce ČR, krajská pobočka v Olomouci, Vejdovského 
988/4, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Jednající: Ing. Jiří Šabata, ředitel krajské pobočky v Olomouci 

Kontaktní osoby: Bc. Radka Kaštovská 

Telefon: 950 141 485 

E-mail:  radka.kastovska@ol.mpsv.cz 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název / obchodní 
firma  

Coworking Centrum s.r.o. 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Lidická 718/77, 602 00 Brno 

IČ: 2928782 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Jan Valoušek, jednatel 

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Valoušek 

Telefon, fax: +420 724 263 327 

Fax:  

E-mail: valousek@coworkingcentrum.cz  

 

mailto:valousek@coworkingcentrum.cz


 
 

Tento projekt „Harmonizace zaměstnání a rodiny“ registrační číslo CZ.1.04/2.1.00/70.00033 je financován z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.  Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel v souladu se zněním ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, poskytuje dodatečné informace č. 6, jimiž k veřejné zakázce Harmonizace 
zaměstnání a rodiny zadávané v otevřeném zadávacím řízení a uveřejněné v IS VZ US 
pod evidenčním číslem zakázky 351252 sděluje odpovědi na dotazy, které mu byly 
doručeny dne 6. 9. 2013 v níže uvedeném znění: 

  
Znění otázky č. 1 
V rámci dodatečných informací č. 4 došlo ke změně zadávacích podmínek v článku 7. 
2. zadávací dokumentace - Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona, a to 
konkrétně nahrazení rekvalifikačního kurzu "Masér". Kvůli této změně je však nutné 
změnit také některé přílohy zadávací dokumentace - dle těchto dodatečných informací 
se jedná o přílohu č. 2 - Návrh smlouvy o poskytování služeb pro realizaci projektu 
"Harmonizace zaměstnání a rodiny" a přílohu č. 3 - Kalkulace nákladů.  
V souladu s bodem 6 zadávací dokumentace - Obchodní podmínky je návrh smlouvy 
pro uchazeče závazný. Uchazeč může v návrhu smlouvy doplnit pouze vyznačené 
chybějící údaje a nemá právo jinak zasahovat do návrhu smlouvy. V případě porušení 
ze strany uchazeče by takové zásahy zadavatel považoval za nedodržení zadávacích 
podmínek. Jakým způsobem má uchazeč změnit přílohy zadávací dokumentace, když 
do nich nemůže zasahovat? Žádáme Vás tedy zveřejnění opraveného návrhu smlouvy 
o poskytování služeb k realizaci projektu "Harmonizace zaměstnání a rodiny" a dalších 
opravených příloh na profilu zadavatele. 
 
Odpověď na otázku č. 1 
Na základě dotazu zadavatel oznamuje, že k výše specifikované veřejné zakázce je 
vyvěšeno opravné znění zadávacích podmínek. 
 
Znění otázky č. 2 
Bude zadavatel vzhledem ke změně předmětu plnění prodlužovat lhůtu pro podání 
nabídek k veřejné zakázce "Harmonizace zaměstnání a rodiny"? 
 
Odpověď na otázku č. 2 
Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce „Harmonizace zaměstnání a rodiny“ byla 
dodatečnou informací č. 5 prodloužena do 30. 9. 2013 do 9.00 hodin. 
 
V Brně 12.9.2013 

 

 

 

 

…………………………….…….……… 

za Zadavatele  
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
Coworking Centrum s.r.o.  
Mgr. Jan Valoušek, jednatel 


		Valousek.jan@gmail.com
	2013-09-12T06:09:21+0100
	Brno
	Schvaluji tento dokument




